
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
PROCESSO Nº 08.01-001/2018 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2018.08.03.01-PMAS-SEDUC 

EXTRATO DA ATA DE HABILITAÇÃO 

O presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Alto Santo, torna público o resultado 
do julgamento dos documentos de habilitação da Tomada de Preços 2018.08.03.01-PMAS-SEDUC, 
conforme a seguir: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 63.551.378/0001-
01: HABILITADO; J. S. SINDEAUX NETO EIRELI, CNPJ nº 23.463.259/0001-74: HABILITADO; 
CONSTRUTORA EXITO LIMITADA, CNPJ nº 03.147.269/0001-93: HABILITADO. Os autos do processo 
se encontram com vistas franqueadas aos interessados. Fica marcada a reabertura da sessão pública 
para análise das propostas no dia 02/10/2018, às 08:30h na Sala da Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura de Alto Santo, em eventual ausência do exercício disposto no Art. 109, Inciso 1, alínea "a" 
da Lei 8.666/93. Alto Santo, Ceará, 18/09/2018. Wendell Jorge da Silva. Presidente da CPL. 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 
EDITAL TPS.0.0 -OBRAS- PARTICIPAÇÃO AMPLA DE: INTERESSADOS-PESSOA JURIOICA 


